



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ**

**Δημητσάνα 04/11/2014
Αριθ. Πρωτ. 15609**

ΘΕΜΑ : Προμήθεια υδραυλικού υλικού Δ.Ε. Τροπαίων, Κοντοβάζαινας και Λαγκαδίων.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος του Δήμου Γορτυνίας έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. δ του άρθρου 72 <<Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες>> του Ν.3852/2010
2. Τις διατάξεις της παρ. β του άρθρου 58 <<Αρμοδιότητες Δημάρχου>> του Ν.3852/2010.
3. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου μας, και στον Κ.Α.: **25.7135.008** έχει εγγραφεί η προμήθεια με τίτλο «**Προμήθεια υδραυλικού υλικού Δ.Ε. Τροπαίων, Κοντοβάζαινας και Λαγκαδίων**» η οποία θα πληρωθεί από Ιδίους Πόρους του Δήμου.
4. Την αριθ. **275/2014** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης **14.997,39 €** και η έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της «**Προμήθεια υδραυλικού υλικού Δ.Ε. Τροπαίων, Κοντοβάζαινας και Λαγκαδίων**»
5. Την από 03/11/2014 Απόφαση Επιτροπής Αξιολόγησης για την παραπάνω προμήθεια.

Αποφασίζουμε

α) Εγκρίνουμε την από 04/04/2014 τεχνική περιγραφή.

β) Αναθέτουμε στον ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟ & ΥΙΟ Ο.Ε.. την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ 18*2,5	Μέτρο	300,00	0,60	180,00
2	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ 22*3	Μέτρο	50,00	0,80	40,00
3	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ 28*3	Μέτρο	50,00	1,10	55,00
4	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ 32*3	Μέτρο	200,00	1,40	280,00
5	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ18Χ1/2	Τεμ.	200,00	3,00	600,00
6	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ 22Χ1/2"	Τεμ.	10,00	3,50	35,00
7	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ 28Χ1"	Τεμ.	10,00	4,00	40,00
8	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ 32Χ1"	Τεμ.	24,00	5,00	120,00
9	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ 40Χ1 1/4"	Τεμ.	8,00	9,00	72,00
10	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ 50Χ1 1/2"	Τεμ.	4,00	20,00	80,00

11	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ63Χ2"	Τεμ.	15,00	20,00	300,00
12	ΡΑΚΟΡ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Φ90Χ3"	Τεμ.	4,00	70,00	280,00
13	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ18	Τεμ.	60,00	3,00	180,00
14	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ22	Τεμ.	6,00	6,00	36,00
15	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ28	Τεμ.	10,00	10,00	100,00
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ32	Τεμ.	15,00	12,00	180,00
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ50	Τεμ.	2,00	20,00	40,00
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ63	Τεμ.	30,00	30,00	900,00
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ Φ90	Τεμ.	2,00	130,00	260,00
20	ΣΕΛΛΑ - ΠΑΡΟΧΗ Φ 63Χ1/2"	Τεμ.	30,00	10,00	300,00
21	ΣΕΛΛΑ - ΠΑΡΟΧΗ Φ 50Χ1/2"	Τεμ.	2,00	8,00	16,00
22	ΣΕΛΛΑ - ΠΑΡΟΧΗ Φ 63 Χ 1"	Τεμ.	2,00	10,00	20,00
23	ΣΕΛΛΑ - ΠΑΡΟΧΗ Φ 90Χ1/2"	Τεμ.	6,00	12,00	72,00
24	ΒΡΥΣΗ 1/2"	Τεμ.	4,00	6,00	24,00
25	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2"	Τεμ.	70,00	5,00	350,00
26	ΒΑΝΕΣ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 3/4"	Τεμ.	6,00	10,00	60,00
27	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1"	Τεμ.	10,00	12,00	120,00
28	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 2"	Τεμ.	12,00	30,00	360,00
29	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/2"	Τεμ.	2,00	25,00	50,00
30	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 2 1/2"	Τεμ.	4,00	50,00	200,00
31	ΒΑΝΕΣ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 3"	Τεμ.	6,00	130,00	780,00
32	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 2 1/2"	Τεμ.	10,00	35,00	350,00
33	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 3"	Τεμ.	6,00	50,00	300,00
34	ΖΙΜΠΩ ΜΑΝΤ.ΚΟΜΠΛΕ ΣΥΣΤΟΛΙΚΟ Φ63 Χ 60	Τεμ.	6,00	11,00	66,00
35	ΖΙΜΠΟ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ Φ63	Τεμ.	100,00	11,00	1.100,00
36	ΖΙΜΠΟ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ Φ 80	Τεμ.	6,00	12,00	72,00
37	ΖΙΜΠΟ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ Φ90	Τεμ.	12,00	12,00	144,00
38	ΖΙΜΠΟ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ Φ110	Τεμ.	2,00	15,00	30,00
39	ΖΙΜΠΟ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ Φ 125	Τεμ.	6,00	18,00	108,00
40	ΦΛΑΤΖΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 2"	Τεμ.	8,00	8,00	64,00
41	ΦΛΑΤΖΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 2 1/2"	Τεμ.	4,00	10,00	40,00
42	ΦΛΑΤΖΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 3"	Τεμ.	8,00	15,00	120,00
43	ΜΕΙΩΤΗΣ 1/2"	Τεμ.	2,00	30,00	60,00
44	ΜΕΙΩΤΗΣ 1"	Τεμ.	3,00	55,00	165,00
45	ΜΕΙΩΤΗΣ 2"	Τεμ.	1,00	180,00	180,00
46	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2"	Τεμ.	4,00	8,00	32,00
47	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3"	Τεμ.	3,00	10,00	30,00
48	ΤΑΠΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2"	Τεμ.	1,00	25,00	25,00
49	ΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2"	Τεμ.	4,00	5,00	20,00
50	ΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3"	Τεμ.	1,00	6,00	6,00
51	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2"	Τεμ.	2,00	10,00	20,00

52	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1" X 1/2"	Τεμ.	5,00	3,00	15,00
53	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1" X 1 1/2"	Τεμ.	1,00	5,00	5,00
54	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2" X 1/2"	Τεμ.	2,00	5,00	10,00
55	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3" X 2"	Τεμ.	1,00	45,00	45,00
56	ΚΑΜΠΥΛΗ PVC Φ 63	Τεμ.	8,00	5,00	40,00
57	ΚΑΜΠΥΛΗ PVC Φ 90	Τεμ.	2,00	16,00	32,00
58	ΜΑΝΣΟΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ PVC Φ63 16 atm	Τεμ.	45,00	11,00	495,00
59	ΜΑΝΣΟΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ PVC Φ75 16 atm	Τεμ.	4,00	13,00	52,00
60	ΜΑΝΣΟΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ PVC Φ90 16 atm	Τεμ.	16,00	15,00	240,00
61	ΜΑΝΣΟΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ PVC Φ110 16 atm	Τεμ.	1,90	16,50	31,35
62	ΕΙΣΟΔΟΣ ΓΡΑΜΜΗΣ Φ63	Τεμ.	20,00	8,00	160,00
63	ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ	kgr	400,00	3,00	1.200,00
64	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΕΣ Φ 40	Τεμ.	25,00	6,00	150,00
65	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΕΣ Φ 63	Τεμ.	14,00	8,00	112,00
66	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΕΣ Φ 90	Τεμ.	4,00	10,00	40,00
67	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΕΣ Φ 125	Τεμ.	10,00	12,00	120,00
68	ΜΟΥΦΟΚΕΦΑΛΕΣ Φ 63	Τεμ.	4,00	8,00	32,00
69	ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 1"	Τεμ.	6,00	25,00	150,00
70	ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ Φ63 ή 2" (ΜΕ ΤΑΦ)	Τεμ.	0,80	120,00	96,00
71	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ	Μέτρο	100,00	0,80	80,00
ΣΥΝΟΛΟ					12.167,35
ΦΠΑ 23%					2.798,49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.965,84

Εγκρίνουμε την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της, με Κ.Α. 25.7135.008 πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2014 ποσού 14.965,84 ευρώ στο όνομα του δικαιούχου ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟ & ΥΙΟ Ο.Ε. βάσει του ισόποσου τιμολογίου του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Η απόφαση αυτή θα κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα για εκτέλεση.

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ
(υπογραφή - σφραγίδα)